Para el inicio de la obra, así como adquisición de equipos y materiales objeto del presente
contrato, "Lo Contrdtonte" otoriatá un antic¡po por el 30 % (Tre¡nta por cientol, de la
as¡gnación aprobada al contrato corre§pondiente, que importa la cant¡dad de 5443,214.Lg
(cuatrocientos cuarenta y Tres M¡l Doscientos catorce pesos 19/1oo M.N.), Mas s7o,9r4.27
(setenta Mil Novec¡entos catorce pesos 27/1oo M.N.), por concepto del r.V.A. para un Total
S514128.46 (Qu¡n¡entos Catorce M¡l Ciento Ve¡ntiocho pesos rtsltoo M.N,), que será
entretado a " El controt¡sta" con antelac¡ón a la fecha pactada para el ¡n¡c¡o de los trabajos